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با ویژه برنامههای تلویزیون  در شب یلدا آشنا شوید
<;br&#47>.در این گزارش با ویژه برنامههای رسانه ملی برای یلدا۱۴۰۰ آشنا میشوید

به گزارش سایت خبری پرسون، به سنت صدها ساله در بلندترین شب سال، شبکههای سیما از آشتی ها، محبتها و شادیها سخن میگویند و تلاش
میکنند تا یلدایی مفرح را برای بینندگان خود هدیه دهند. در ویژه برنامههایی که تدارک دیده شده، حضور خوانندگان و بازیگران سینما و تلویزیون به

چشم میخورد، در ادامه زمان و شبکه پخش این برنامهها را مشاهده میکنید.

اجرای ویژه برنامه شب یلدای شبکه یک با محور خانواده و به نام «درجه یک» بر عهده نیما کرمی و همسرش است. این برنامه حوالی ساعت ۲۲ روی
آنتن شبکه یک میرود.

«یلدای دو صفر» توسط تیم برنامهساز «محاکات» و با اجرای منصور ضابطیان برای پخش در شب یلدا تولید میشود و در ۲ بخش روی آنتن میرود.

بخش اول از ساعت ۲۱ سهشنبه ۳۰ آذر به مدت ۳۰ دقیقه در جدول پخش شبکه دو قرار دارد. بخش دوم نیز پس از گفتوگوی ویژه خبری از حوالی
ساعت ۲۳:۳۰ تا ۱:۳۰ بامداد چهارشنبه پخش خواهد شد.

گفتوگو با چهرهها و اجرای زنده موسیقی از بخشهای مختلف این برنامه به کارگردانی محمد صوفی و تهیهکنندگی جواد فرحانی است که جزئیات آن
در روزهای پیش رو اعلام خواهد شد.

برنامه «زوجی نو» با اجرای باربد بابایی ویژه برنامه شب یلدای شبکه سه خواهد بود که در شبهای سه شنبه و چهارشنبه از ساعت ۲۲ تا ۲۴ روی آنتن
خواهد رفت.

در این برنامه هنرمندان و پیشکسوتان عرصه هنر از جمله حسین رفیعی، مهران ضیغمی، نگار عابدی، ستاره حسینی، حسینی بای، بهروز رضوی حضور
پیدا خواهند کرد و درباره رسوم و سنتهای شبهای یلدا به گفتوگو خواهند نشست.

همچنین آرون افشار هم به عنوان خواننده در این برنامه اجرا خواهد داشت.

رشید کاکاوند و اجرای او در شبِ یلدای شبکه چهار مطرح شده که برنامه «هزاره شعر» را روی آنتن خواهد داشت.

«انار» به تهیه کنندگی حسن نظری نام ویژه برنامه شب یلدای شبکه پنج سیما است که شبهای دوشنبه و سه شنبه یعنی ۲۹ و ۳۰ آذر به مناسبت
بلندترین شب سال از ساعت ۲۰ به صورت زنده روی آنتن این شبکه میرود.

شبکه پنج سیما مصطفی امامی را برای اجرای این ویژه برنامه یلدایی انتخاب کرده و قرار است این مجری جوان با مهمانانی از اقشار مختلف از جمله
چهرههای مذهبی، هنرمندان، ورزشکاران و&hellip; به گفتوگو بپردازد.

شبکه نسیم برای شب یلدا ویژه برنامه «خندوانه» را با اجرای رامبد جوان و چهل تیکه با اجرای محمدرضا علیمردانی تدارک دیده است.


